
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami:

SMLUVNÍ STRANY1.

(dále jen „Objednatel")

a

(dále jen „Zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitel dále též společně jen „Smluvní strany" nebo jednotlivě „Smluvní strana")

PŘEDMĚT DODATKUII.

k provedení stavby č. 42977 „Výstavba has. zbrojnice Zličín“
číslo smlouvy objednatele: DIL/20/06/000497/2017

DODATEK č. 3
KE SMLOUVĚ O DÍLO

Předmětem tohoto dodatku je změna doby plněni, ceny a platebních podmínek, neboť na základe 
rozhodnutí objednatele došlo k přikoupení pozemku p.č. 447/2 o výměře 307 m2, a tím dochází na

S účinností od 1.1.2019 byl zrušen odbor technické vybavenosti za současného převedení jeho činností 
do odboru strategických investic, jehož název byl změněn na odbor investiční.
Dále je změna v zastupující osobě, kdy ředitelem odboru investičního je Ing. Karel Prajer.

Novorossijská 977/16,100 00, Praha 10 - Vršovice
27394361
CZ27394361
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C110353

Mariánské náměstí 2,110 01 Praha 1
00064581,
CZ00064581
PPF banka a.s., Praha
20028-5157998/6000
Ing. Karlem Prajerem, ředitelem odboru investičního Magistrátu hl. m. Prahy

iiiiiniiiiiiiiiiiiMiiiiiiiiiiiii
MHMPXPCSHIZ0

stejnopis č.

Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 4. 12. 2017 smlouvu o dílo, číslo smlouvy objednatele: 
DIL/20/06/000497/2017 ve znění Dodatku č.l ze dne 7.9.2018 a Dodatku č.2 ze dne 7.11.2018, jejichž 
předmětem je projektová činnost pro stavbu č. 42977 „Výstavba has. zbrojnice Zličín" (dále jen 
„smlouva o dílo").

1. Hlavní město Praha 
se sídlem: 
IČO: 
DIČ:
bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
zastoupeno:

2. VMS projekt s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zapsána:
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
číslo účtu: 26304379/0800
zastoupen: Ing. Václav Steinhaizl, jednatel společnosti



V souvislosti s výše uvedenými změnami se mění rozsah i cena díla takto:

Následující fáze se mění takto:

Cena díla se na základě či. II Předmět dodatku mění takto:

Cena vč. DPH v KčCena bez DPH v Kč DPH 21% v Kč

949 000,00 199 290.00 I 148 290,00

Z toho:

DÚR 380 000,00 79 800,00 459 800.00

DSP 569 000,00 119 490,00 688 490.00

180 000,00 37 800,00 217 800,00

1 129 000,00 237 090,00 I 366 090.00

304 000,00 63 840,00 367 840,00

76 000.00 15 960,00 91 960,00

DSP 569 000,00 119 490,00 688 490,00

180 000,00 37 800,00 217 800,00

825 000,00 173 250,00 998 250, 00

I. Fáze - DUR včetně zajištění územního rozhodnutí
Využitelnost původní projektové dokumentace je 70%

Cena za změnu projektové dokumentace DUR 
Cena nového veřejnoprávního projednání

Celková cena I. fáze za DUR vč. IČ dle SoD DIL/20/06/000497/2017 je 380.000,-Kč bez DPH, k datu 29.
3. 2018 bylo fakturováno 80% ceny, tzn. 304.000,-Kč.

požadavek SDH Zličín k novému umístění objektu hasičské zbrojnice. Dále dochází k změnám napojení 
stavby na komunikaci a připojeni objektu k inženýrským sítím.

Vzhledem k tomu, že se mění poloha objektu na pozemku dochází k posunu zpevněných ploch a vjezdu 
na pozemek. Tím je využitelnost původní zpracované projektové dokumentace k DUR 70%.

95.000,-Kč bez DPH 
85.000,-Kč bez DPH

Původní cena dle 
SoD

i

Zbývá uhradil:

DÚR-20%

Dodatek Č.3
Zbývá uhradit 
celkem

Dodatek č. 3
Cena celkem vč.
dodatku č. 3________
Ke dni 1.9. 2019 bylo
uhrazeno:___________
DÚR-80%

Stávající veřejnoprávní projednáni (které bylo zajištěno na původní zadáni) musí být provedeno znova. 
Veřejnoprávní projednání na původní dokumentaci bylo již kompletně realizováno, a proto je 
využitelnost provedené IČ (veřejnoprávního projednání) 0 %.



Fáze II zůstává beze změny.

Změna doby plnění:

Zhotovení dokumentace DSP do 90 dnů od výzvy k zahájení prací

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ111.

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat informace

4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí objednatel.

2. Dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech s platností originálu, z nichž pět obdrží objednatel a jeden 
zhotovitel.

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek smlouvy byl uveden v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedeném hl. m. Prahou, která je veřejné přístupná a která obsahuje údaje o smluvních 
stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany 
prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a udělují svolení k jejich užití a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

Článek b) SoD DIL/20/06/000497/2017 Dopracování dokumentace na základě veřejnoprávního 
projednáni se nemění. Cena bude fakturována dle článku V, I. fáze, odst. b, 20% (20% z 380.000 = 
76.000,-Kč bez DPH).

Zhotovení DUR (návrh DUR) 
Zapracování výsledků a požadavků 
z projednání DUR a podklady pro návrh 
na vydání územního rozhodnutí

do 30 dnů od podpisu dodatku č. 3 
do 14 dnů ode dne zajištění výsledků 
projednání

Zpracování DÚR a zajištění pravomocného ÚR sestává ze 2 dílčích plnění:
a) Zpracování dokumentace pro územní rozhodnutí
Zhotovení bez závad potvrdí objednatel formou „Protokolu o odsouhlasení předané a převzaté 
dokumentace" nejpozdéji do 14 dnů od převzetí dokumentace. Na základě potvrzeného „Protokolu" 
dodavatel projektových prací vystaví fakturu - daňový doklad ve výši 95 000,- Kč bez DPH a přiloží 
originál „Protokolu" s uvedením jména a podpisu předávajícího a přejímajícího. Dnem uskutečnění 
zdanitelného dílčího plnění je den podpisu „Protokolu".

b) Inženýrská činnost pro vydáni pravomocného územního rozhodnutí
Dílčí faktura - daňový doklad ve výši 85 000,- Kč bez DPH bude doložena kopií územního rozhodnutí s 
vyznačením nabytí právní moci. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění daňového dokladu bude den 
vyznačení nabyti právní moci ÚR orgánem, který toto rozhodnutí vydal.



OBJEDNATEL

1 4 -11- 2019

ZHOTOVITEL
VMS projekt s p

v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů, a souhlasí stím, aby veškeré informace obsažené v tomto dodatku byly bez výjimky 
poskytnuty třetím osobám, pokud o né požádají.

6. Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle odst. 4 tohoto článku.

7. Smluvní strany prohlašují, že splnily všechny hmotněprávní podmínky pro platné uzavření tohoto 
Dodatku č. 3.

Pod
Jméno: Ing. Václav Steinhaizl 
Funkce: jednatel společnosti 
Datum:

8. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek Č. 3 řádně přečetly, jejímu obsahu porozuměly, jeho 
obsah je srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento Dodatek nemohl 
být řádně plněn, nebo které by způsobovaly neplatnost tohoto Dodatku, a že je projevem jejich pravé, 
svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené při plné způsobilosti právně jednat, a dále že tento 
Dodatek nebyl ujednán v rozporu se zákonem a nepříčí se dobrým mravům, a veškerá prohlášení v 
tomto dodatku odpovídají skutečnosti, což vše níže stvrzuji svými podpisy.

Hlavni město Praha

Podpis: MWWWOE
Jméno: Ing. Karel Prajer 
Funkce: ředitel INVMHMP
Datum: 2Q19

9. V souladu s přílohou č. 1 k usnesení Rady HMP č. 887 ze dne 13. 5. 2019 o svěření nevyhrazených 
pravomocí Rady HMP Magistrátu hl. m. Prahy je uzavřeni této smlouvy v plné kompetenci ředitele 
zadávajícího odboru MHMP.


